
Id: YPNZU-QDQNP-OTUFC-KNLHL-LMGKP. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 845/10
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie powołania zespołu powypadkowego. 

Na podstawie art. 30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 
roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) w związku z § 3 i § 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lipca 
1998 roku w sprawie ustalenia okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy oraz sposobu ich dokumentowania, 
a także zakresu informacji zamieszczonych w rejestrze wypadków przy pracy (Dz. U. z 1998 roku Nr 115, poz. 744 
ze zmianami ) – Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje : 

§ 1. Powołuje zespół powypadkowy dla poszkodowanych pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miejskim 
w Stroniu Śląskim w następującym składzie: 

1. Pan Władysław Bury – inspektor d/s BHP 

2. Pani Jadwiga Mościszko – inspektor d/s kadr 

§ 2. Zespół powypadkowy powołuje się w celu ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 340/04 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 24 sierpnia 2010 roku w sprawie 
powołania zespołu powypadkowego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

Zbigniew Łopusiewicz


